МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______08.08.2018___       №____1350/с_____

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 08.08.2018 (протокол №15)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места в рамках контрольных цифр приема граждан

на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу в число студентов

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА им. В.Г. Белинского

Историко-филологический факультет

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Дудкина Диана Евгеньевна 278

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Английский язык

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Конюхова Мария Сергеевна 272

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки)

Профиль: История. Обществознание

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Захарова Анна Андреевна 243

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки)

Профиль: Немецкий язык. Французский язык

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Еремин Александр Дмитриевич 236

2. Родкевич Виктория Сергеевна 231

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)

Профиль: Русский язык. Литература

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Ксенафонтова Ольга Николаевна 257

 Всего по направлению: 1

 Всего по факультету: 6

Факультет педагогики, психологии и социальных наук

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Дошкольное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Вильмс Дарья Александровна 212

2. Гурьева Татьяна Владимировна 211

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Начальное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Букотина Дарья Олеговна 220

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 37.03.01 Психология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Балуева Алена Владимировна 197

2. Мясникова Дарья Сергеевна 190

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое

образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Карапыш Евгения Сергеевна 181

2. Нилова Марина Олеговна 187

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Юшанова Ирина Михайловна 203

 Всего по направлению: 1

 Всего по факультету: 8

Факультет физико-математических и естественных наук

Направление подготовки: 06.03.01 Биология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Голованова  Ангелина  Сергеевна  163

2. Костина Василина Витальевна 213

3. Файзулина Айсылу Наилевна 201

 Всего по направлению: 3

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование(с двумя

профилями подготовки)

Профиль: Биология. Химия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Курмалеева Алсу Хамзеевна 213

2. Федяева Екатерина Алексеевна 212

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Информатика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Вилкова Анастасия Александровна 206

2. Максаков Максим Валерьевич 204

3. Наумова Екатерина Антоновна 206

 Всего по направлению: 3

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Математика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Кошелева Дарья Андреевна 234

2. Сёмочкина Юлия Сергеевна 230

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки)

Профиль: Физика. Технология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Дулибская Екатерина Андреевна 197

2. Пирогова Юлия Сергеевна 197

3. Соколова Альбина Сергеевна 196

 Всего по направлению: 3

Направление подготовки: 04.03.01 Химия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Большаков Егор Юрьевич 180

2. Курчевенков Никита Владимирович 167

3. Моряшов Кирилл Анатольевич 173

4. Подраменский Даниил Сергеевич 170

 Всего по направлению: 4

 Всего по факультету: 17

 Всего по институту: 31

Ректор      А.Д. Гуляков